令和 2 年 7月 1日

ご利用者様・ご家族様 各位

介護老人保健施設アルターかつしかばし

ご家族面会について

平素より、当施設の運営にご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。また、今般、新型コロナウイルスのニュースが絶えない中、面会

制限にご理解いただき御礼申し上げます。

 面会制限の解除について、慎重に検討していたところではあります

が、都内においては感染者が増加しているため、当面の間、通常の面会

は禁止とさせていただくことになりました。

また、面会制限が続く中、ご利用者様のお顔だけでも見たいというご家

族様のご希望が多いため、7 月 6日（月）より、下記の通り、制限を設

けたうえで、一部、面会を再開いたします。

引き続き、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

令和 2 年 7月 6日（月）より

・面会可能時間：13：30～16：30

・面会場所  ：事務所前（ソーシャルディスタンスをとって）

・面会者   ：ご家族様のみ

※面会時においての注意事項

①面会は他の面会者との接触を避けるため、事前にお電話にて希望時間

をお知らせください。また、頻回な面会はご遠慮ください。（他者と時間

が重なった場合はずらしていただきます）

②ご利用者様との握手等、接触はできません。

③飲食及び差し入れは禁止。

④面会時には検温を実施、37.5度以上の方はお断りさせていただきま

す。

⑤面会前に手指の消毒、適切なマスクの着用をお願いします。

※面会制限中は引き続き、ご利用者との通話、オンライン面会はご利用

いただけます。

※ご家族洗濯の方は、これまで通り、事前連絡の上、事務所前にてお引

き渡しとさせていただきます。